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WYKONAWCY
SP ZOZ -  125 /03/17






 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą    

                analizatorów
               SPZOZ/odczynniki /03/17 
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .
Pytania do pakietu nr 3.  Zestawienie wymaganych parametrów technicznych aparatu równowagi kwasowo-zasadowej:
1. poz. 2, 4: Czy Zamawiający dopuści analizator bez pomiaru chlorków?
Odpowiedź: Nie.
2. poz. 8: Czy Zamawiający dopuści próbki strzykawkowe  o objętości 120µl i próbki kapilarne o    objętości 95µl?
Odpowiedź: Nie
3. poz. 9: Czy Zamawiający dopuści analizator z czasem pomiaru poniżej 120 sekund?
Odpowiedź: Nie.

4. poz. 15, 16: Czy Zamawiający dopuści analizator z odczynnikami, kalibratorami i ściekami w jednym paku?
Odpowiedź: Nie.

Dotyczy SIWZ;   Dotyczy Pakietu nr 3
5. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który w przypadku hematokrytu o wartości mniejszej lub równej 45% wykona oznaczenie z próbki o objętości 60 mikrolitrów, jednak gdy hematokryt jest wyższy objętość próbki musi wynosić 70 mikrolitrów?
Odpowiedź: Tak.
6. Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne?
Odpowiedź: Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne na 3 poziomach. 

1 poziom x dziennie. 

Dotyczy wzoru umowy,  Dot.: Załącznik nr 6 do SIWZ
7. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowiedź: Tak. Par. 4 ust. 2  po dokonaniu zmiany brzmi: "Zamówienia składane będą  pisemnie, za pomocą faksu lub poczty elektronicznej. "

8. Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapisy w SIWZ (punkt 3.3 ) oraz   wzorze  umowy ( Załącznik nr 6 do SIWZ) w następujący sposób:  

SIWZ.Punkt 3.3

Dzierżawione analizatory: analizator biochemiczny , immunologiczny i kwasowo-zasadowy, zostaną dostarczone, zainstalowane i uruchomione w Laboratorium  Diagnostycznym w Dąbrowie Białostockiej  w  terminie do 15  dni   od daty podpisania  umowy. 

Wzór umowy, Par. 5 ust. 1: Analizator/y zostanie/ną  dostarczony/e, zainstalowany/e  i uruchomiony/e  w Centralnym  Laboratorium  Diagnostycznym  w  Dąbrowie Białostockiej,  w terminie  do 15  dni    od daty zawarcia umowy . 

9. Par. 5 ust. 5 i 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź: Nie.
10.  Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy   
 przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania  

 umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Nie.
11. Par. 6 ust. 2 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?
      Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Nie.

12. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w  każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Nie.
13. Par. 10 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru
Odpowiedź: Tak, umowa zostanie zawarta z Wykonawcami, którzy z racji wykonywania udzielonego im zamówienia publicznego będą mieć dostęp do danych osobowych będących w posiadaniu Zamawiającego. 
Dotyczy pakietu nr 2

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności testów wynosił min. 4-7miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum

Odpowiedź:  Tak
15. Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej?
Uzasadnienie : W związku z tym, iż Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej, w której znajdują się dane osobowe, prosimy o  doprecyzowanie ww. kwestii.

Jednym z wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych jest konieczność wprowadzenia zapisów do umowy głównej bądź zawarcia odrębnej  umowy regulującej kwestię powierzenia przetwarzania danych w rozumieniu art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych. Zgodnie z cytowanym przepisem Administrator danych (Zamawiający) może powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych. W takim przypadku warto zaznaczyć, iż to do obowiązków administratora danych należy zawarcie komentowanej umowy, w przypadku kiedy powierza przetwarzanie danych innemu podmiotowi. W przypadku braku umowy powierzenia administrator danych może się narazić na zarzut przekazania danych osobie nieuprawnionej i odpowiedzialność karną z art 51 oraz 52 ustawy o ochronie danych osobowych.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź w pytaniu  nr 13. 

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały dołączone do oferty, osobno w formie książkowej i podpisane tylko na pierwszej stronie  bądź na płycie CD ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
17. Czy oferent może rozbudować tabelę o pozycję nr 25 - Test QCV w ilości 6 opakowań rocznie, które powinny być używane co miesiąc zgodnie z zaleceniami producenta analizatora miniVidas ? 

Uzasadnienie: Testy QCV służą comiesięcznej kontroli sprawności technicznej analizatora i są zalecane przez producenta aparatu do tego aby Wykonawca miał co miesiąc wiedzę o stanie technicznym analizatora i w przypadku wątpliwości co do tegoż stanu wzywał serwis techniczny Wykonawcy. Dodatkowo przy rozpatrywaniu jakiejkolwiek reklamacji dotyczącej utraconych testów podczas pracy z analizatorem wyniki comiesięcznej kontroli QCV są WYMAGANE aby móc rzetelnie taką reklamację rozpatrzyć.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
18. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić w punkcie §4p.2 Umowy oraz punkcie I.3.9 SIWZ, że zamówienia będą również możliwe za pomocą poczty elektronicznej tak jak to określił w punkcie I.4.2?
Odpowiedź:  Zamawiający ujednolica zapisy w SIWZ i wzorze umowy i informuje, że zamówienia składane będą: pisemnie, za pomocą poczty elektronicznej lub faksu.    
19. Czy w pkt 13 opisu aparatu w pakiecie nr 2  Zamawiający pisząc „Odczynniki muszą być gotowe do użycia bezpośrednio po wyjęciu z lodówki” miał na myśli parametry uznawane za „pilne” ? Odpowiedź:  Tak. 
20. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby Oferent mógł dostarczyć bezpłatnie wraz z aparatem rozwiązanie zapewniające serwisowanie zdalne aparatu i ułatwi  dostęp do łącza internetowego w celu zestawienia bezpiecznego kanału vpn? Proponowane rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego reagowania  i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i udzielania dodatkowych porad merytorycznych . Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia przez Oferenta  aktualizacji oprogramowania aparatu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
Pytania do umowy (zał. nr 6):
21. §4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności testów wynosił min. 4-7miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności   

odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum
Odpowiedź:  Tak.

22. §4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,W przypadku dostawy w całości lub w części niezgodnej z zamówieniem , Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar  wolny  od wad w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania  zawiadomienia.”?
Odpowiedź: Nie.

23. §4 ust. 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki, ulotki, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych, certyfikaty kontroli jakości były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do pierwszej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

24. §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Analizator/y zostanie/ną  dostarczony/e , zainstalowany/e  i uruchomiony/e  w Centralnym Laboratorium Diagnostycznym w Dąbrowie Białostockiej,  w terminie 21 dni od daty zawarcia umowy.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu w związku z faktem, iż analizatory są sprowadzane bezpośrednio od producenta z zagranicy. Skomplikowane procedury celne oraz szereg  pozostałych formalności uniemożliwiają należyte wykonanie warunków wynikających z umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Pięciodniowy termin jest terminem nierealnym do dotrzymania, w związku z powyższym  Wykonawca prosi jak w pytaniu.
Odpowiedź:  Patrz odpowiedź w pytaniu  nr 8. 
25. §5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?
Odpowiedź:  Nie .

26. §5 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 72  godziny w dni robocze,  Wykonawca wymieni analizator na równorzędny.”?
Odpowiedź:  Nie.

27. §6 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca.”?
Odpowiedź:  Nie.

28. §6 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy  w  wysokości 2% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki.”?
Odpowiedź:  Nie.

29. §6 ust. 2 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy  w  wysokości 5% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź: Nie  .
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